
Dodávateľ:
Poštová adresa:
euroAWK. spol. s r.o.

Bajkalská 19B
821 01 Bratislava

- 11- _______.'euroawk
rur Gl1rAT OUTDOOR".

FAKTÚRA

átum:

Odberateľ:
Poštová adresa:
Park kultúry a oddychu v Prešove

Hlavná 50
080 01 Prešov

IČO: 187437
IČ DPH:
DIČ:
Fakturačná adresa:
Hlavná 50
08001 Prešov

IČO: 35808683
IČ DPH: SK202028279Z-
DIČ: 2020282792

Fakturačná adresa:
Bajkalská 19B
821 01 Bratislava
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s .•

IBAN: SK27 0900 0000 0051 29033500
atc. GIBASKBX
Register: estský súd Bratislava III. vI.č.: 23748/B

Kampaň: PKO február

Číslo faktúry (var. symbol):
Dátum vystavenia faktúry:
Dátum splatnos i:
Dá daň.povi os'

(da dodo o aru.služby):

2450258
0/014/24

Cena celkom bez DPH
DPH 20 %

Fakturujeme vám za tlač 20 ks CLV plagátov po 7 eur pre kampaň v termíne 30.01.2024 -
26.02.2024

Celkom k platbe

240469
30.01.2024
20.02.2024

30.01.2024

140.00 EUR
28.00 EUR

168.00 EUR


